
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 8 marca 2021 roku 

Na podstawie art. 11 ust.2, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz rozdziału 9 

Uchwały Nr XXXIII/181/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Gidle z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021 zarządzam co następuje: 

§1 

Do opiniowania ofert złożonych w konkursie publicznym na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – piłka nożna na terenie 

Gminy Gidle w roku 2021”, powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Anna Śpiechowicz - Przewodniczący (przedstawiciel organu wykonawczego jst) 

2. Marzena Jamrozik - Członek (przedstawiciel organu wykonawczego jst) 

3. Kinga Zatoń - Członek (przedstawiciel organu wykonawczego jst) 

4. Łukasz Słomiany - Członek (przedstawiciel organizacji pozarządowej) 

5. Krzysztof Bąk - Członek (przedstawiciel organizacji pozarządowej) 

 

§2 

Komisja działa na zasadach określonych w Rozdziale 9 Programu Współpracy Gminy Gidle z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, do czasu 

dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty, bądź unieważnienia postępowania. 

 

§3 

Posiedzenie Komisji zwołuję na dzień 16.03.2021r. o godz. 14:30, w siedzibie Urzędu Gminy 

Gidle. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Gidle 

    Lech Bugaj 

 


